
 
 ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
07.09.2018    с. Сигаево      № 65 

 

 

 О внесении изменений в состав  Комиссии по координации работы по противо-

действию коррупции в муниципальном образовании «Сарапульский район», 

утвержденной Постановлением Главы муниципального образования «Сарапуль-

ский район» от 21.03.2018  № 24 

 

 

                   В связи с произошедшими кадровыми изменениями в муниципальном об-

разовании  «Сарапульский район»,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

          1. Внести изменения в состав Комиссии по координации работы по проти-

водействию коррупции в муниципальном образовании «Сарапульский район», утвер-

жденной Постановлением Главы муниципального образования «Сарапульский район» 

от 21.03.2018  № 24 

         1.1. Утвердить  Комиссию по координации работы по противодействию 

коррупции в муниципальном образовании «Сарапульский район» в новой редакции. 

   

         Состав Комиссии: 

 

Асабин Игорь Владиславович – Глава муниципального образования  «Сарапуль-

ский район» -  председатель Комиссии; 

 

Шарафутдинов Айдар Ильсунович – первый заместитель Главы Администрации 

- начальник Управления сельского хозяйства – заместитель председателя Комиссии; 

 

Чермных Александра Андреевна  – ведущий юрисконсульт  отдела правовой ра-

боты Управления правовой работы  и муниципальной службы Администрации муни-

ципального образования  «Сарапульский район» – секретарь Комиссии. 

 

     Члены Комиссии: 

 

Бутромеев Сергей Юрьевич – Руководитель Аппарата Главы муниципального 

образования, Совета Депутатов, Администрации; 

 

Зыкин Андрей Петрович – начальник Управления правовой работы и муници-

пальной службы Администрации муниципального образования  «Сарапульский рай-

он»;  

 



Кузнецова Альбина Халитовна – председатель Контрольного комитета муници-

пального образования «Сарапульский район»; 

 

Мокрушин Александр Леонидович – Глава муниципального образования «Тара-

совское» (по согласованию); 

 

Шеронова Людмила Петровна – председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» (по согласованию); 

 

Шутяев Алексей Николаевич  - председатель Комиссии по законности, обще-

ственной безопасности и обращениям граждан Совета депутатов муниципального об-

разования «Сарапульский район» (по согласованию); 

 

Тронина Ольга Васильевна – Председатель Общественного Совета  муници-

пального образования  «Сарапульский район» (по согласованию)   

 

                     2. Разместить настоящее Постановление на  официальном сайте муници-

пального образования «Сарапульский район» в сети Интернет. 

 

 
 

 

 

       Глава  муниципального образования                              И.В. Асабин 

 

 

 
 


